Sffiülüc ROIBCClO E«mo 2Í-B1-282I llíSJ 0022H2 2/2

Q/fíwzi^í/tycdda %sía/zi<^la^ (S^ztáMca de (^ía ^^{zx^ae ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaueiSicamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 864/2021

CO

O
_

São Roque, 24 de março de 2021. KS

o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
^ O
0) D>

IO 'O
CO O

o o
o

Tenho pelo presente a grata satisfação em
— - c

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 2 õ
03

junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, no sentido de que sejam £

realizados serviços de limpeza, através de lavagem por caminhão pipa e gl
m S

desinfecção referente ao COVID-19, nas dependências do Terminal Rodoviário <|
< E

de São Roque. r: ã
M-S

A presente medida se justifica tendo em vista gl
O"

reclamação apresentada pela Munícipe Jaciara, em face da grande quantidade £|
de fezes de pombos espalhadas pelo chão e pelos bancos de concreto do

Terminal Rodoviário (fotografias anexas). Além disso, a desinfecção para ||
COVID-19 se faz necessária tendo em vista a grande quantidade de pessoas ||
que utiliza o espaço público diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

1é
.S>ro
"O ü

o .2
-o ^

c -2

f §

b-c
O

"O C/J
« ^CO (D

•q.o

Atenciosamente,
B "03
C -xZ
Q) O

£ O
3 V-
üc

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE If
(WILLIAM ALBUQUERQUE) ^ b

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -11:18 3613/2021 /cmj-

Q/^íf^/n4/0(yíya/{/ci (^^/ítá-íícay de dR^x^tKi'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

, > V'- ">'• '• ' í X. I .
V • t

. . • ' •«:

-ijí. • _

CO

(3
— ^

bD 0>
C\JC/)

Sco
ojC
CO •
o ^^LU

CD

E o
Q) O)

CM

"D
IO
CO Ü

§°
CO <D
O Ea £
00 o

rf .£
liJ o

S ^O o

o|

<g
$1

< <D

^ 2
< o
_j ^
Zj

É-
> CO

o i
•y||

1érr» ^
.5^ CO
•O ü

^ CO
CO (D

"Í|
CD ^
C ^
.5^g-
ox:

o <i>
"D CO
^ COCO 03
"5.2
<5 CO
o

Kl) g
-9 "Õ3
C ~
0) O

£ O
3 ^
O -c:

^ o
W CJ
Ui 2

cõ
CL

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rW

IL
LI

AM
DA

SI
LV

A
A

LB
U

Q
U

ER
Q

U
E;

45
89

03
09

85
4

em
24

/0
3/

20
21

11
;2

5:
41

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

,si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

A
9E

4-
X

1S
6-

M
1S

9-
U

4G
3

C
J1

-

P
oo

0
0

c
n

o
c
n